Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019

                                                           № 701-па

О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) от зд. 5, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041404:2, по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, в 2,5 км юго-западнее ст. Суховская и в 3,0 км юго-восточнее 219 квартала, до                     пос. Новый-4 (квартал 251, колодец кабельной канализации возле дома 12)»
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 № 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов», Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев заявление акционерного общества «Ангарский электролизный химический комбинат», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить акционерному обществу «Ангарский электролизный химический комбинат»   (далее – АО «АЭХК») подготовку проекта планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) от зд. 5, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041404:2, по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, в 2,5 км юго-западнее ст. Суховская и в 3,0 км юго-восточнее 219 квартала, до пос. Новый-4 (квартал 251, колодец кабельной канализации возле дома 12)» (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. АО «АЭХК» (Дудин А.В.):

2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) от зд. 5, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041404:2, по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, в 2,5 км юго-западнее ст. Суховская и в 3,0 км юго-восточнее 219 квартала, до                            пос. Новый-4 (квартал 251, колодец кабельной канализации возле дома 12)», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2.2.  Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.
2.3. После утверждения передать документацию по проекту планировки с проектом межевания территории в Управление архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в течение трех дней со дня его подписания в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

к  постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 17.07.2019  № 701-па
СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ

для подготовки проекта планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) от зд. 5, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041404:2, по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, в 2,5 км юго-западнее ст. Суховская и в 3,0 км юго-восточнее 219 квартала, до пос. Новый-4

(квартал 251, колодец кабельной канализации возле дома 12)»
[image: image1.jpg]YCJIOBHBIE OO3HAYEHNM A

D - 'paHUIbl TCPPUTOPUHU, B OTHOILICHUHN

KOTOPOH OCYIIECTBISIETCS TIOATOTOBKA

MPOCKTA IIAaHUPOBKHU C ITPOCKTOM

MCIKCBAHUS TCPPUTOPHUU

T A TR R T T

$ .0
5

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров